http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art124
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art136

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

6.1 Pelo objeto pactuado na cláusula primeira do presente contrato a CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor de R$ 129.600,00 (cento e vinte e nove mil e seiscentos reais). 

6.1.1 – O pagamento e demais condições a ele referentes encontram-se definidos no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL QUANT. 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
MARCA/ 
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR TOTAL